T LA AA TR PRAATT T O AV AN AR~ A AR~

/ e SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,
tnd‘d TRASMESSA UFF. .
(/ v Coy , T -Ras . - £ <

T
¢ n E—-v A‘ -ﬂvﬁﬁn 299!? ,
IL RESP. DEL $PR

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XIIT

€. A DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:Autoriz‘zazione
in data o missione dipendenti
2 3 LUG. 2004 Belfiore Rosanna e
Di Giacomo Silwvana
giorno 26 Luglio 2004
N. [{0¥& a Messina.

L

N.Q'Fg‘é(ASETTORE XII
DATA J?/‘Oﬂ‘m

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

B1L 00U car. MOQ .. IMPELW%q

------------

Funz. 04 . serv. .08 .. 1NTERV..D3

P

. . IL RAgJ:c)/NIERE',_CAPo

L’anno duémilaquattro, il giorno\@wvuyuﬁfdel mese di

>, nell’ufficio del Settore XII, il dirigente
Dott.Salvatore Scifo ha adottato la seguente
determinazione:




II, SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

premesso che il FORSIRIS per ia formazione permanente a
1’ aggiornamento del personale ha comunicato con nota del 15.07.04 di
aver organizzato un convegno di presentazione del Programma
Regionale di formazione e consulenza per il processo di avviamento
del Piano Socio-Sanitario SIRIS-Azione 3 da tenersi a Messina 11 26
luglio 2004, presso 1'Aaula Magna dell’Universita degli Studi,
rivolta ai componenti dei Gruppi Piano e a tutti gli operatori
coinvolti nel Piano di Zona;

vista 1’importanza di detto convegno al fine di partecipare
alla formulazione del programma di formazione ed accompagnamento

consulenziale per 1’avviamento del Piano Socio-Sanitario;

Che questo Comune ha individuato il nominativo delle dipendenti
Belfiore Rosanna e Di Giacomo Silvana per partecipare al convegno
di cui trattasis

Che per recarsi a Messina utilizzeranno il mezzo messo a
disposizione dall’A.S.L. n°7 di Ragusa;

Considerata la necessita di autorizzare le dipendenti Belfiore
Rosanna e Di Giacomo Silvana a recarsi in missione a Messina, giorno
26.07.2004, per partecipare al convegno predetto, occorre impegnare
1a somma di 60300 Euro per spese di n.2 pasti oltre la missione per
le dipendenti;

Considerato . che la materia in oggetto del presente
-provvedimento rientra tra le atribuzioni dei dirigenti indicate
nell’art.53 del vigente regolamento sull’/organizzazione degli Uffici
dei servizi al quale si rinvia;

visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine
alla forma ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

*  DETERMINA

1)Di autorizzare le dipendenti Belfiore Rosanna a recarsi a Messina
giorno 26 luglio 2004 per partecipare al convegno suddetto;

2)Di impegnare la spesa complessiva di 60,00 Euro per spese di n.2
pasti e la missione delle dipendenti comunali Belfiore Rosanna ¢ Di
Giacomo al cap.1100 Funz. Ol serv. Q8%nt. 0% imp; SL.‘)%L' e

ROOL
IL DIR NTE
Uole FORS1 &S W DL

Da trasmettersi d’ufficio,oltre ‘che al Sidaco ed al Segretario

Generale, ai seguenti settori uffici:

RIGENTE



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1l della
legge 142/90.

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria ’
, Y2 _pd . 200 IL RESPONSABILY DI RAGIONERIA
RAGUSA. 230700 |

)

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.
Addi. S-f70Y

5, SOMTSALE

I1 sottoscritto Messo Comunale attasta il'compifrnto del suindicato
periodo di pubblicazione e cioeé dal.S5:§2 05 (a1, 44.-8- 04
Addi. A2-8-9% ... ..

IL MESSO COMUNALE



